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Rickert, Michael

Bischof, Mario

Baldauf, Dr. Christian

Horscher, Michael
Roth, Andre

Platz St-Nr. Name
1 0063
2 0064
3 0074
4 0062
5(A) 0071
6 (A) 0132

Werner, Matthias

Verein

SG 1447 Aschaffenburg
St. Seb. Schweinheim
Stockstadt

SG 1447 Aschaffenburg

SV Haibach
KK-SV 1930 Kleinostheim

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

87 86 93

87

89

92

73
76

89

79

91

74
69

93

87

59

73
85

96

92

90

92

85
71

Gesamt

362 Ringe
361 Ringe
345 Ringe
334 Ringe

305 Ringe
301 Ringe
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