

## Schützengau Main-Spessart

## Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025







Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0063	Rickert, Michael	SG 1447 Aschaffenburg	87 86 93 96	362 Ringe
2	0064	Bischof, Mario	St. Seb. Schweinheim	87 89 93 92	361 Ringe
3	0074	Baldauf, Dr. Christian	Stockstadt	89 79 87 90	345 Ringe
4	0062	Hörscher, Michael	SG 1447 Aschaffenburg	92 91 59 92	334 Ringe
5 (A)	0071	Roth, Andre	SV Haibach	73 74 73 85	305 Ringe
6 (A)	0132	Werner, Matthias	KK-SV 1930 Kleinostheim	76 69 85 71	301 Ringe